|

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

indata A4{°0
al n.

Annotata al RegiétroZGe}l%grale
. 20

Annotata al Registro del
Settore V

in data 30"’2"50';

Nomina collaudatore

OGGETTO: Opere di urbanizzazione lottizzazione 60/91
La Licata e n. 251/78 ditta Leggio ed altri

aln. _ 2 2
DIMOSTRAZIONE DELLAMIBILITA DEI FONDI
Bilancio Capitolo. Funz. /Serv. Interv. Impegno
7
y,
/
/ /
IL RAGIONIERE

del Settore V°
determinazione:

il Dirigente

-----

ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente




IL DIRIGENTE

g mirgd Ll T VPP S T N

- Visto il progetto n.104/2001 riguardante la approvazione delle opere di urbanizzaziene.da

realizzarsi nel comparto “Maulli” a Marina di Ragusa in forza alla Iottizza,;,igpa-ﬂ&%mﬁifdjtta
f"m‘l-lﬁw'f,
Lagt o LT

Leggio Giovanna ed altri;

- Visto il progetto n.207/2003 riguardante la approvazione delle opere di urbanizzazione da
realizzarsi nel comparto “Maulli” a Marina di Ragusa in forza alla lottizzazione n. 60/91 ditta

La Licata Rosanna e Loretana;

- Considerato che dette opere, seppure realizzate da privati, sono da considerarsi opere
pubbliche e pertanto soggette a specifico collaudo tecnico; ;

- Preso atto che tutte le opere di urbanizzazione realizzate dai privati vanno consegnate al

Comune ma solo successivamente al loro collaudo;

- Vista la nota prot. 32384 del 22/04/2015 con la quale il direttore dei lavori delle opere di
urbanizzazione approvate con progetto 207/2003 ha richiesto il collaudo delle opere stesse ;

- Vista la nota prot. 51692 del 23/06/2015 con la quale il direttore dei lavori deile opere di
urbanizzazione approvate con progetto 104/2001 ha richiesto il collaudo delle opere stesse ;

- Ritenuto necessario, per quanto sopra, di provvedere alla nomina di un collaudatore interno
allEnte in possesso dei requisiti individuando, per detto incarico, I'ing. Giuseppe Piccitto,
Funzionario del Settore VI, in possesso delle competenze necessarie;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei

Servizi al quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamentc in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Incaricare I'ing. Giuseppe Piccitto, funzionario C.S. inserito nella struttura del
Settore VI, a provvedere al collaudo delle opere di urbanizzazione di cui al
progetto n.104/2001 riguardante le opere da realizzarsi nel comparto “Maulli” a
Marina di Ragusa in forza alla lottizzazione n. 251/78 ditta Leggio Giovanna ed altri



2) Incaricare I'ing. Giuseppe Piccitto, funzionario C.S. inserito nella Struttura de|
Settore Vi, a provvedere al collaudo delle opere di urbanizzazione g; cui al
progetto n. 207/2003 riguardante le opere da realizzarsi nel comparto “Maulli”
Marina di Ragusa in forza alla lottizzazione n. 60/1991 ditta Leggio Giovanna ed altri

3) Dare atto che la presente Determinazione non prevede alcun impegno economjco
per I'’Amministrazione tenuto conto che tutte le spese derivanti dal predetto
incarico sono a carico delle ditte concessionarie

IL DIRIGENTE

(Ing. Michele Sca écﬁ%

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
ufficio AA.GG., Assessore LL.PP.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(dott. Ing%ﬂlz S%/la)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147-Bis e 153, comma 5, del B.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dalf’art. 17 del Regolamento di Coryabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura f
Ragusa,

DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa Determinazione
Dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 4 4 SET. 2015

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ............ 0'4.SE1.2015....
- 21 S£1 208 $-208

---------------------------------

Ragusa, _2 2 SET. 2015

IL MESSO COMUNALE



